

Wieloletnia prognoza finansowa

Wyszczególnienie	z tego:											
	w tym:									w tym:		
	1	1.1	1.1.1	1.1.2	1.1.3	w tym:			1.2	1.2.1	1.2.2	
						z podatku od nieruchomości	z subwencji ogólnej	z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące				
2	2.1	2.1.1	2.1.2	2.1.3	2.1.3.1	2.1.4	2.1.5	2.2	2.2.1	2.2.2		
Lp	1	1.1	1.1.1	1.1.2	1.1.3	1.1.3.1	1.1.4	1.1.5	1.2	1.2.1	1.2.2	
Wykonanie 2014	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Wykonanie 2015	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Plan 3 kw. 2016	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2017	A	31 503 312,48	30 768 589,51	1 898 819,00	15 000,00	4 116 504,70	1 868 000,00	10 622 969,00	11 318 821,44	734 722,97	101 958,97	0,00
	B	811 287,65	628 156,65	0,00	0,00	202 680,48	55 000,00	0,00	0,00	183 131,00	0,00	0,00
	C	30 692 024,83	30 140 432,86	1 898 819,00	15 000,00	3 913 824,22	1 813 000,00	10 622 969,00	11 318 821,44	551 591,97	101 958,97	0,00
2018	A	29 178 348,75	27 222 743,75	1 452 154,00	66 050,00	2 248 524,00	803 000,00	10 382 101,00	4 383 254,00	1 955 605,00	0,00	0,00
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	29 178 348,75	27 222 743,75	1 452 154,00	66 050,00	2 248 524,00	803 000,00	10 382 101,00	4 383 254,00	1 955 605,00	0,00	0,00
2019	A	27 220 000,00	27 220 000,00	1 455 362,00	66 121,00	2 249 652,00	812 000,00	10 395 621,00	4 395 214,00	0,00	0,00	0,00
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	27 220 000,00	27 220 000,00	1 455 362,00	66 121,00	2 249 652,00	812 000,00	10 395 621,00	4 395 214,00	0,00	0,00	0,00

2020	A	27 250 000,00	27 250 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	27 250 000,00	27 250 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2021	A	27 260 000,00	27 260 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	27 260 000,00	27 260 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2022	A	27 275 000,00	27 275 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	27 275 000,00	27 275 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2023	A	27 655 000,00	27 655 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	27 655 000,00	27 655 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2024	A	27 690 000,00	27 690 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	27 690 000,00	27 690 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2025	A	27 760 000,00	27 760 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	27 760 000,00	27 760 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2026	A	27 865 000,00	27 865 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	27 865 000,00	27 865 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2027	A	27 950 000,00	27 950 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	27 950 000,00	27 950 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

z tego:

w tym:

w tym:

w tym:

w tym:

Lp	2	2.1	2.1.1	2.1.1.1	2.1.2	2.1.3	2.1.3.1	2.1.3.1.1	2.1.3.1.2	2.2
Wykonanie 2014	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2015	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Plan 3 kw. 2016	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2017	A	31 698 312,48	29 528 923,30	0,00	0,00	0,00	358 000,00	345 000,00	0,00	2 169 389,18
	B	811 287,65	492 869,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	318 418,00
	C	30 887 024,83	29 036 053,65	0,00	0,00	0,00	358 000,00	345 000,00	0,00	1 850 971,18
2018	A	28 378 348,75	25 270 000,00	0,00	0,00	0,00	313 000,00	300 000,00	0,00	3 108 348,75
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	28 378 348,75	25 270 000,00	0,00	0,00	0,00	313 000,00	300 000,00	0,00	3 108 348,75
2019	A	26 410 000,00	25 160 000,00	0,00	0,00	x	302 000,00	289 000,00	0,00	1 250 000,00
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	x	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	26 410 000,00	25 160 000,00	0,00	0,00	x	302 000,00	289 000,00	0,00	1 250 000,00

2020	A	26 440 000,00	25 210 000,00	0,00	0,00	x	264 000,00	251 000,00	0,00	0,00	1 230 000,00
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	x	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	26 440 000,00	25 210 000,00	0,00	0,00	x	264 000,00	251 000,00	0,00	0,00	1 230 000,00
2021	A	26 450 000,00	25 397 365,00	0,00	0,00	x	227 000,00	214 000,00	0,00	0,00	1 052 635,00
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	x	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	26 450 000,00	25 397 365,00	0,00	0,00	x	227 000,00	214 000,00	0,00	0,00	1 052 635,00

2022	A	26 465 000,00	25 491 943,00	0,00	0,00	x	190 000,00	177 000,00	0,00	0,00	973 057,00
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	x	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	26 465 000,00	25 491 943,00	0,00	0,00	x	190 000,00	177 000,00	0,00	0,00	973 057,00
2023	A	26 855 000,00	26 005 000,00	0,00	0,00	x	154 000,00	141 000,00	0,00	0,00	850 000,00
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	x	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	26 855 000,00	26 005 000,00	0,00	0,00	x	154 000,00	141 000,00	0,00	0,00	850 000,00
2024	A	26 890 000,00	26 190 000,00	0,00	0,00	x	117 000,00	104 000,00	0,00	0,00	700 000,00
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	x	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	26 890 000,00	26 190 000,00	0,00	0,00	x	117 000,00	104 000,00	0,00	0,00	700 000,00
2025	A	26 960 000,00	26 250 000,00	0,00	0,00	x	81 000,00	68 000,00	0,00	0,00	710 000,00
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	x	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	26 960 000,00	26 250 000,00	0,00	0,00	x	81 000,00	68 000,00	0,00	0,00	710 000,00
2026	A	27 065 000,00	26 265 000,00	0,00	0,00	x	49 000,00	36 000,00	0,00	0,00	800 000,00
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	x	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	27 065 000,00	26 265 000,00	0,00	0,00	x	49 000,00	36 000,00	0,00	0,00	800 000,00
2027	A	27 400 000,00	27 400 000,00	0,00	0,00	x	26 000,00	13 000,00	0,00	0,00	0,00
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	x	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	27 400 000,00	27 400 000,00	0,00	0,00	x	26 000,00	13 000,00	0,00	0,00	0,00



2022	A	810 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	C	810 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2023	A	800 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	C	800 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2024	A	800 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	C	800 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2025	A	800 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	C	800 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2026	A	800 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	C	800 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2027	A	550 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	C	550 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Wyszczególnienie	z tego:							Inne rozchody niezwiązane ze spłatą długu	Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po likwidowanych i przekształcanych jednostkach zaliczanych do sektora finansów publicznych	Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w art. 242 ustawy		
	w tym:									Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi		
	z tego:											
Lp	5	5.1	5.1.1	5.1.1.1	5.1.1.2	5.1.1.3	5.2	6	7	8.1	8.2	
Wykonanie 2014	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Wykonanie 2015	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Plan 3 kw. 2016	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2017	A	1 437 764,00	1 437 764,00	832 764,00	832 764,00	0,00	0,00	0,00	7 837 705,65	0,00	1 239 666,21	1 239 666,21
	B	183 131,00	183 131,00	383 131,00	383 131,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	135 287,00	135 287,00
	C	1 254 633,00	1 254 633,00	449 633,00	449 633,00	0,00	0,00	0,00	7 837 705,65	0,00	1 104 379,21	1 104 379,21
2018	A	800 000,00	800 000,00	200 000,00	200 000,00	0,00	0,00	0,00	7 002 758,17	0,00	1 952 743,75	1 952 743,75
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	800 000,00	800 000,00	200 000,00	200 000,00	0,00	0,00	0,00	7 002 758,17	0,00	1 952 743,75	1 952 743,75
2019	A	810 000,00	810 000,00	200 000,00	200 000,00	0,00	0,00	0,00	6 180 000,00	0,00	2 060 000,00	2 060 000,00
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	810 000,00	810 000,00	200 000,00	200 000,00	0,00	0,00	0,00	6 180 000,00	0,00	2 060 000,00	2 060 000,00
	A	810 000,00	810 000,00	200 000,00	200 000,00	0,00	0,00	0,00	5 370 000,00	0,00	2 040 000,00	2 040 000,00

2020	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	810 000,00	810 000,00	200 000,00	200 000,00	0,00	0,00	0,00	5 370 000,00	0,00	2 040 000,00	2 040 000,00
2021	A	810 000,00	810 000,00	200 000,00	200 000,00	0,00	0,00	0,00	4 560 000,00	0,00	1 862 635,00	1 862 635,00
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	810 000,00	810 000,00	200 000,00	200 000,00	0,00	0,00	0,00	4 560 000,00	0,00	1 862 635,00	1 862 635,00

2022	A	810 000,00	810 000,00	200 000,00	200 000,00	0,00	0,00	0,00	3 750 000,00	0,00	1 783 057,00	1 783 057,00
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	810 000,00	810 000,00	200 000,00	200 000,00	0,00	0,00	0,00	3 750 000,00	0,00	1 783 057,00	1 783 057,00
2023	A	800 000,00	800 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 950 000,00	0,00	1 650 000,00	1 650 000,00
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	800 000,00	800 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 950 000,00	0,00	1 650 000,00	1 650 000,00
2024	A	800 000,00	800 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 150 000,00	0,00	1 500 000,00	1 500 000,00
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	800 000,00	800 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 150 000,00	0,00	1 500 000,00	1 500 000,00
2025	A	800 000,00	800 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 350 000,00	0,00	1 510 000,00	1 510 000,00
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	800 000,00	800 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 350 000,00	0,00	1 510 000,00	1 510 000,00
2026	A	800 000,00	800 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	550 000,00	0,00	1 600 000,00	1 600 000,00
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	800 000,00	800 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	550 000,00	0,00	1 600 000,00	1 600 000,00
2027	A	550 000,00	550 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	550 000,00	550 000,00
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	550 000,00	550 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	550 000,00	550 000,00

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wyszczególnienie

Lp	9.1	9.2	9.3	9.4	9.5	9.6	9.6.1	9.7	9.7.1	
Wykonanie 2014	0,00%	0,00%	0,00	0,00%	0,00%	x	x	x	x	
Wykonanie 2015	0,00%	0,00%	0,00	0,00%	0,00%	x	x	x	x	
Plan 3 kw. 2016	0,00%	0,00%	0,00	0,00%	0,00%	x	x	x	x	
2017	A	5,66%	3,02%	0,00	3,02%	4,26%	4,01%	4,11%	TAK	TAK
	B	0,45%	-0,73%	0,00	-0,73%	0,33%	0,00%	0,00%	TAK	TAK
	C	5,21%	3,75%	0,00	3,75%	3,93%	4,01%	4,11%	TAK	TAK
2018	A	3,77%	3,08%	0,00	3,08%	6,69%	3,36%	3,46%	TAK	TAK
	B	0,00%	0,00%	0,00	0,00%	0,00%	0,11%	0,11%	TAK	TAK
	C	3,77%	3,08%	0,00	3,08%	6,69%	3,25%	3,35%	TAK	TAK
2019	A	4,04%	3,30%	0,00	3,30%	7,57%	4,66%	4,75%	TAK	TAK
	B	0,00%	0,00%	0,00	0,00%	0,00%	0,11%	0,11%	TAK	TAK
	C	4,04%	3,30%	0,00	3,30%	7,57%	4,55%	4,64%	TAK	TAK
2020	A	3,89%	3,16%	0,00	3,16%	7,49%	6,17%	6,17%	TAK	TAK
	B	0,00%	0,00%	0,00	0,00%	0,00%	0,11%	0,11%	TAK	TAK
	C	3,89%	3,16%	0,00	3,16%	7,49%	6,06%	6,06%	TAK	TAK
2021	A	3,76%	3,02%	0,00	3,02%	6,83%	7,25%	7,25%	TAK	TAK
	B	0,00%	0,00%	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	TAK
	C	3,76%	3,02%	0,00	3,02%	6,83%	7,25%	7,25%	TAK	TAK

2022	A	3,62%	2,89%	0,00	2,89%	6,54%	7,30%	7,30%	TAK	TAK
	B	0,00%	0,00%	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	TAK
	C	3,62%	2,89%	0,00	2,89%	6,54%	7,30%	7,30%	TAK	TAK
2023	A	3,40%	3,40%	0,00	3,40%	5,97%	6,95%	6,95%	TAK	TAK
	B	0,00%	0,00%	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	TAK
	C	3,40%	3,40%	0,00	3,40%	5,97%	6,95%	6,95%	TAK	TAK
2024	A	3,26%	3,26%	0,00	3,26%	5,42%	6,45%	6,45%	TAK	TAK
	B	0,00%	0,00%	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	TAK
	C	3,26%	3,26%	0,00	3,26%	5,42%	6,45%	6,45%	TAK	TAK
2025	A	3,13%	3,13%	0,00	3,13%	5,44%	5,98%	5,98%	TAK	TAK
	B	0,00%	0,00%	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	TAK
	C	3,13%	3,13%	0,00	3,13%	5,44%	5,98%	5,98%	TAK	TAK
2026	A	3,00%	3,00%	0,00	3,00%	5,74%	5,61%	5,61%	TAK	TAK
	B	0,00%	0,00%	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	TAK
	C	3,00%	3,00%	0,00	3,00%	5,74%	5,61%	5,61%	TAK	TAK
2027	A	2,01%	2,01%	0,00	2,01%	1,97%	5,53%	5,53%	TAK	TAK
	B	0,00%	0,00%	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	TAK
	C	2,01%	2,01%	0,00	2,01%	1,97%	5,53%	5,53%	TAK	TAK



















2022	A	810 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	810 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2023	A	800 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	800 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2024	A	800 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	800 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2025	A	800 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	800 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2026	A	800 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	800 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2027	A	550 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	550 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00